Área: 	SOCIOLOGIA

Processo SUAP: 	23428.001591.2017-73

Regime de trabalho: 	40 horas

N.° de vagas: 01

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de divulgação do restiltado final após recursos

A Diretoria Geral do Câmpus, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para a

contratação de Professor Substituto no Câmpus Barretos, instruído pelo Edital n. 849- de 23/11/2017 — DOU

24/11/2017 — Seção 3

Classif. Nome do Candidato Nota final

1° HELOISA MARIA DOS SANTOS TOLEDO 120,4

2° RODRIGO RUIZ SANCHES 118,6

3° LIVIA BOCALON PIRES DE MORAES 111,3

4° JULIANA SPAGNOL SECHINATO 108,3

5° JOANA D'ARC DE OLIVEIRA 107,5

6° RAPHAEL DE SOUZA SILVEIRAS 103,1

7° DARBI MASSON SUFICIER 101,8

8° FLAVIA TORTUL CESARINO 98,6

9° ANDREIA ROVIERO 82,5

Não houve interposição de recursos.

Data: 22/12/2017

JULIANA ICARVAL O IMENTA
iretora Geral

IFS\rk— âmpus Barretos

	00000001